

COMUNE DI CASCIA

Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TERRITORIO

Numero Oggetto: DGR 1112/2012. INDAGINI DI MICROZONAZIONE SISMICA DI II 194 LIVELLO. LIQUIDAZIONE SALDO AL GELOGO GIORGIO LEONI.

Data 04-12-18

N. 1175 del Registro Generale

L'anno duemiladiciotto, il giorno quattro del mese di dicembre , nel proprio Ufficio .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:

- che con D.G.R. 1112/2012 la Regione dell'Umbria ha ammesso a finanziamento questo Comune per lo svolgimento di indagini di microzonazione sismica di livello due per un importo complessivo di euro 13.500,00.
- che il Comune di Cascia con propria nota del 2 novembre 2012 ha dichiarato alla Regione dell'Umbria di aderire al suddetto programma d'indagini;
- che con determinazione n. 81 del 28 novembre 2012 è stato approvato apposito avviso esplorativo per l'affidamento dell'incarico di che trattasi e pubblicato nelle forme di legge e si è proceduto all'espletamento di apposita gara;
- che, a seguito della citata procedura, con determinazione del responsabile Area Territorio n. 9 del 15 gennaio 2013 è stato affidato incarico al Dott. Geol. Giorgio Leoni di Montefalco;
- che è stato acquisito il codice CIG: Z0707D4614

Considerato che:

- in data 22 novembre 2013 prot. 9507 il Geologo incaricato ha già rimesso a questo Ente le indagini di Livello 1, come prima parte dell'incarico, e le stesse sono già state trasmesse al competente ufficio regionale, per la concessione della seconda parte di contributi;
- con Determinazione n. 59/2013 è stata liquidata una anticipazione di euro 5.400,00 quale liquidazione della prima parte dell'incarico assegnato;
- la Commissione tecnica del Dipartimento della Protezione Civile di cui all'OPCM 3907/10 ha validato, in data 29/05/17, gli studi di microzonazione sismica di II livello dei comuni di Cascia, Norcia, Poggiodomo, Preci;
- è stato redatto in data 30/05/17, ai sensi dell'articolo 6, comma 7 dell'OPCM n. 4007/11, il Certificato di conformità degli studi di microzonazione sismica di Il livello dei comuni di Cascia, Norcia, Poggiodomo, Preci;

- la Regione dell'Umbria con Determinazione Dirigenziale n. 6262 del 21.06.2017 ha provveduto al terzo pagamento in favore dei Comuni di Cascia, Norcia, Preci e Poggiodomo per le spese sostenute per le indagini di microzonazione sismica di Il livello, in quanto gli studi presentati sono risultati conformi a quanto stabilito alla DGR 1112/2012 e pertanto approvati;

Visto che il tecnico incaricato ha presentato propria fattura a saldo n. 4 PA del 20 ottobre 2017 di euro 8.037,42 cassa e iva compresa;

Ritenuto:

- per quanto sopra di poter liquidare al geologo Giorgio Leoni di Montefalco la fattura n. 4 PA del 20 ottobre 2017 dell'importo lordo di euro 8.037,42, quale saldo per l'incarico delle indagini geognostiche e geofisiche nell'ambito del progetto di microzonazione sismica di II livello finanziato dalla Regione dell'Umbria; Codice CIG: **Z0707D4614**

VISTA l'attestazione trasmessa con PEC n. 13305 del 03.12.2018 dall'EPAP (prot. n. EPAP 28907 del 03.12.2018 - con validità 120 giorni) da cui si evince che il Dott. Giorgio Leoni (matr. n. 008651) è in regola con gli adempimenti contributivi;

DETERMINA

- 1) di liquidare al geologo Giorgio Leoni di Montefalco, C.F. LNEGRG64R15I921O, P.IVA 02344070541, la fattura n. 4 PA del 20 ottobre 2017 dell'importo lordo di euro 8.037,42, quale saldo per l'incarico delle indagini geognostiche e geofisiche nell'ambito del progetto di microzonazione sismica di II livello finanziato dalla Regione dell'Umbria; Codice CIG: **Z0707D4614**
- 2) di imputare tale la spesa di euro 8.037,42 cassa e iva compresa al cap. **2606/21 cod. 11.01-2.02.03.99.001G,** impegni n. **583/2013** e n. **982/2013**, accreditandola successivamente sul c/c bancario della Intesa San Paolo ag. Montefalco IBAN: IT13B0306938540000000000000.
- 3) DI DARE ATTO che la presente Determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del Decreto Leg.vo n^ 267/2000 (T.U.E.L.), con il Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria apposto dal Responsabile del Servizio finanziario.
- 4) DI DARE ATTO che la presente Determinazione, anche agli effetti della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi.

Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to MARCACCIOLI LUCIA

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTA:

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate.

Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO
RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 11-02-19 al 26-02-19 Registro Albo pretorio n. 147

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE SEGRETARIO COMUNALE F.to VULPIANI SIMONA

Li, 11-02-19

E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE MARCACCIOLI LUCIA

Li,